РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬКИНСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 мая 2016 г                                                                                              № 55
  с. Илькино

«О проведении публичных слушаний по утверждению

отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Илькинское  Меленковского района за 2015 год»

 В соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Илькинское Меленковского района, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района №13 от 09.04.2007 г., руководствуясь Уставом муниципального образования Илькинское Меленковского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний по утверждению отчета об исполнении бюджета муниципального образованиям Илькинское Меленковского района за 2015 год, на 17 июня 2016 г года в 14.00 по адресу: Меленковский район, с. Илькино, ул. Центральная, д.167, здание администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района.

2. С проектом решения об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Илькинское Меленковского района за 2015 год можно ознакомиться на официальном сайте администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района и в информационном бюллетене «Вестник администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования (обнародования).

           Глава администрации муниципального образования

Илькинское Меленковского района                                                   Н.А Катина